CÂMARA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE MINAS

               ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. Arthur Costa e Silva, 70 – Centro – Bela Vista de Minas/MG

CEP. 35938-000 – TEL.: (31)  3853-1288 – FAX: 3853-1011

Indicação 208/2012                                            Em 18 de junho de 2012.

Senhores Vereadores,

Após trâmites legais, indico ao senhor Prefeito Municipal que contactue junto ao
setor competente no objetivo de se  fazer reparos no calçamento na entrada da
Rua Zamira Lage Guerra, bem como  fazer um bom acabamento por ser próximo
a BR 381,  Bairro de Lages, neste Município. (em anexo cópia da fotografia do
local).

Justificativa

Tendo em vista a precária situação da entrada da referida rua, faço esta  indicação
para que os moradores e os motoristas tenham condições de circular no local com
mais conforto e segurança.

                               Sala das Sessões, 20 de junho de 2012.

Girson de Ávila Silva
 Vereador/ Presidente